
休んだ分の振替レッスンがさらに受けやすくなります！ 

 ・現在振替可能期間は２ヵ月ですが、４月の休み分より、振替期間を３ヵ月（休んだ月の翌々

月まで可能）とします。また休会月は３ヵ月に含みませんので、長期休会をされても、無駄なく振

替が利用できるようになります。ピュアスポーツだけのお得な制度です。 

会員・保護者各位	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ２０２１年２月	
 

㈱ピュアスポーツ福島スイミング	
 

所長	
 	
 大槻	
 祐司	
 

	
 

料金改定のお知らせ	
 

拝啓	
 

	
 日ごろよりピュアスポーツ福島スイミングをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。	
 

	
 ピュア福島も、おかげさまで今年２０周年を迎えることができました。ここまで順調に成長し

続けられたのも、会員の皆様、保護者の皆様のご理解があってのことと感謝しております。	
 

さて、（株）ピュアスポーツ代表取締役の斎藤恵美子より別紙にてお知らせさせて頂きました

とおり、長引く新型コロナウイルス感染症や働き方改革等による人件費増大など、運営コストが

増大しております。当クラブとしましても、月曜休館等の経営努力をしながら消費税改定以外の

料金改定はしないように努力して参りましたが、内部努力だけでは如何ともしがたい状況となり

ました。	
 

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、令和３年４月分会費より料金を全面的

に改定させていただきたく、お願い申し上げます。	
 

会員の皆様、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、さらなるサービス、指導力

の向上に努めて参りますので、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。	
 

	
 今後ともピュアスポーツそして福島スイミングをよろしくお願い致します。	
 

敬具	
 	
 

※ご不明な点がございましたら、０２４－５５５－０６６０までお問合せください。	
 

※２月３日（水）～２月８日（月）は休館日となっております。ご不明な点がございましたら、

２月９日（火）以降にお問合せください。	
 

※発送日の関係で、すでに退会手続きをされた方へ郵送されました場合はご容赦ください。	
 


